

1. KAPSAM

Bu talimat, İTU ve Organik Yönetmeliği kapsamında sertifikasyon başvurusunda bulunan üretici, üretici örgütü veya müteşebbise kontrol ve sertifikasyon hizmetleri için yapılacak ücretlendirme için takip edilecek kuralları açıklar. Bu talimat, Ürün Belgelendirmesi için başvuran bütün müşterilere eşit ve tarafsız hizmet verdiğinin göstergesi olarak uygulanır.

2. SORUMLULUK

Bu talimatın uygulanması için Genel Müdür, Planlama sorumlusu ve İTU Operasyon Sorumlusu sorumludur.

3. UYGULAMA

3.1 Planlama sorumlusu ilgili dokümanlara uygun olarak kontrol süresini belirler. Genel Müdüre bilgi verir. Üretici, üretici örgütü veya müteşebbisin gönderdiği başvuru formundaki bilgilerine göre Başvuru Değerlendirme ve Kontrol Süresi belirleme formu gözden geçirilerek projenin şartlarına uygun fiyat teklifi belirlenir. Genel Müdür hazırladığı ücretlendirme tablosu hakkında operasyon sorumlusunu bilgilendirir.

3.2 Ücretlendirme kriteri her program için kontrol ve sertifikasyon için harcanacak süredir.

3.3 Bireysel Sertifikasyon ve Grup Sertifikasyonu için "Ücretlendirme Tablosu" ayrı ayrı hazırlanmıştır

3.4 Ücretler adam/gün ücreti olarak belirlenir. Her yıl adam /gün ücreti Genel Müdür tarafından güncellenir.

3.5 Güncellenen 2023 yılı adam/gün ücreti:

İyi Tarım Uygulamaları için 650 Türk lirası adam/gün

Organik Tarım için üretici başına 275 Türk lirası x adam /gün

3.6 Bireysel sertifikasyonda ve grup sertifikasyonunda projenin büyüklüğüne uygun olarak kontrol öncesi dokümanlarda yapılacak incelemeler ve kontrol sonrası sertifikasyon için yapılacak doküman inceleme için harcanacak süreler dikkate alınır.

3.7 Fiyat teklifine analiz, yol, konaklama, vb. masraflar dahil değildir. Bu ücretler ayrıca faturalandırılır ve kontrolü yapılan müşteri tarafından ödenir.

3.8 Kamu yararı görülen, Kamu Projelerinde Biobel tarafından indirim yapılabilir. Yapılacak olan indirim miktarı şirket müdürünün yetkisindedir

3.9 Ödemelerin yarısı denetim öncesi , kalan yarısı sertifikasyon öncesi fiyat teklifinde bildirilen banka hesabına yapılır

Bireysel İyi Tarım uygulamaları günde bir üretici kontrolü için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Bireysel Üretici saha ziyareti	0,45 adam/gün
Bireysel üretici saha ziyareti raporlama	0,15 adam/gün
Birden fazla kontrol planlanması durumunda her takip kontrolü için ilave 1 gün	1 adam/gün
Şehirler arası üretim alanı Her il için saha ziyareti 1 adam/gün	1 adam/gün
Üretim alanı ile aynı ilde Ürün İşleme	0,15 adam/gün
Üretim alanından farklı şehirde ürün işleme	0,5 adam/gün
Kontrole giderken yolda geçen süre (Kontrolörün yaşadığı aynı il)	0,25 adam/gün
Kontrole giderken yolda geçen süre (Kontrolör kontrol yapılacak yerden 4 saat uzaklıkta yaşıyorsa)	0,5 adam/gün
Kontrol öncesi Başvuru değerlendirme	0,15 adam/gün
'Kontrol sonrası sertifikasyon kararı için dokümanların incelenmesi	0,45 adam/gün

Bireysel İyi Tarım uygulamaları aynı köy mahalle günde iki üretici kontrolü için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Bireysel Üretici saha ziyareti	0,45 adam/gün
Bireysel üretici saha ziyareti raporlama	0,15 adam/gün
Birden fazla kontrol planlanması durumunda her takip kontrolü için ilave 1 gün	0,45 adam/gün
Şehirler arası üretim alanı Her il için saha ziyareti 1 adam/gün	0,5 adam/gün
Üretim alanı ile aynı ilde Ürün İşleme	0,215 adam/gün
Üretim alanından farklı şehirde ürün işleme	0,5 adam/gün
Kontrole giderken yolda geçen süre (Kontrolörün yaşadığı aynı il)	0,125 adam/gün
Kontrole giderken yolda geçen süre (Kontrolör kontrol yapılacak yerden 4 saat uzaklıkta yaşıyorsa)	0,2 adam/gün
Kontrol öncesi Başvuru değerlendirme	0,6 adam/gün

Grup Sertifikasyonu İyi Tarım uygulamaları için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Üretici grubu kalite yönetim Sistemi (100 Üretici ve 2 farklı hasat zamanı için)	0,75 adam/gün
KYS Raporlama	0,25 adam/gün
Üretici grubu (Bitkisel üretim üretici ziyareti)	0,6 adam/gün Üretici Saha Ziyareti 1adam/gün 3 üretici (en çok) Kontrol edilecek üretici sayısı grupta yer alan toplam üretici sayısının karekökü

	alınarak bir üst sayıya tamamlanarak belirlenir.
Kontrol Edilen Üretici Raporlama	0,2 adam/gün
Üretici Grubu Merkezi Ürün İşleme (aynı şehir)	0,1 adam/gün
Üretici Grubu Merkezi Ürün İşleme(üretim alanından farklı şehir)	0,5 adam/gün
Birden fazla kontrol planlanması durumunda saha ziyareti 3 üretici	0,6 adam/gün
Kontrol Edilen Üretici Raporlama	0,2 adam/gün (her 3 üretici için)
Farklı illerde Kontrol planlanması durumunda saha ziyareti 1 adam/gün her 3 üretici (en çok)	0,6 adam/gün
Kontrol Edilen Üretici Raporlama	0,2 adam/gün (her 3 üretici için)
Üretici Grubu Merkezi Ürün İşleme (Üretim alanı ile Aynı Şehir)	0,1 adam/gün
Habersiz üretici kontrolü (her 3 üretici için 1 adam/gün)	1 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda geçirilen süre(Kontrolör aynı ilde yaşıyorsa)	0,1 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda geçirilen süre(Kontrolör 4 saat ve daha fazla uzaklıkta yaşıyorsa)	0,5 adam/gün
Kontrol öncesi Başvuru değerlendirme (<=100 Üretici)	0,5 adam/gün
'Kontrol sonrası sertifikasyon kararı için dokümanların incelenmesi (Kontrol edilen her her 3 üretici için 1 adam/gün)	1 adam/gün

Organik Tarım uygulamaları Bireysel sertifikasyon için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Bireysel Sertifikasyon (Üretici başına Saha ziyareti ve raporlama)	0,13 Adam/gün
Kontrol Raporlama (Üretici başına)	0,1 adam/gün
Bireysel Sertifikasyon Ek habersiz(Üretici başına Saha ziyareti ve raporlama)	0,50 adam/gün
Fason faaliyet (işleme, depolama v.b) (aynı il)	0,01 adam/gün
Ürün İşleme (Üretim Alanı ile farklı şehir)	0,05 adam/gün
Numune Alma (Kontrol dışında alınacaksa)	0,5 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre (aynı il)	0,01 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre kontrolör kontrol edilen alandan 4 saat uzaklıkta ise	0,5 adam/gün
Başvuru Gözden geçirme ve Tbs 'ye Giriş	0,35 adam/gün
'Sertifikasyon İşlemleri ve Tbs Güncelleme	0,4 adam/gün

Organik Tarım Uygulamaları Grup Sertifikasyonu için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Üretici Grubu Saha ziyareti	0,1 adam/gün 6 üretici (en çok)
Üretici Grubu Raporlama ve TBS girişleri	0,05 adam/gün
Ek Habersiz Saha Ziyareti	0,25 adam/gün
Kontrol Raporlama	0,25 adam/gün
İşletme Kontrolü (Ürün İşleme var ise)	0,005 adam/gün
Ürün İşleme (Üretim Alanı ile farklı şehir)	0,05 adam/gün
Üretici Grubu Ek habersiz Saha ziyareti	1 adam/gün 4 üretici
Numune Alma (Kontrol dışında alınacaksa)	0,5 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre (aynı il)	0,005 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre kontrolör kontrol edilen alan 4 saat uzaklıkta ise	0,5 adam/gün
Başvuru Gözden geçirme ve TBS 'ye Giriş	0,45 adam/gün
'Sertifikasyon İşlemleri ve TBS Güncelleme	0,39 adam/gün

Organik Tarım Uygulamaları Ürün İşleme Depolama Pazarlama Kontrol ve Sertifikasyonu için aşağıdaki kriterler dikkate alınır.

Saha Ziyareti (İki Ürün için) her ürün için ilave 0,1 ekle))	0,6 adam/gün
Kontrol Raporlama (İki ürün için)her ürün için ilave 0,1 ekle))	0,25 adam/gün
Numune Alma (Kontrol dışında alınacaksa)	0,5 adam/gün
Ürün Sertifikası (her ürün sertifikası hazırlamak için)	0,25 adam/gün
Ek Habersiz Saha Ziyareti (iki ürün)	0,5 adam/gün
Kontrol Raporlama (iki üründen fazla ise)	0,25 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre (aynı il)	0,15 adam/gün
Kontrole gitmek için yolda harcanan süre kontrolör kontrol alınan 4 saat uzaklıkta ise	0,5 adam/gün
'Başvuru Gözden geçirme ve TBS 'ye Giriş ilave her ürün için 0,25 ekleyeceğiz	0,4 adam/gün
'Sertifikasyon İşlemleri ve TBS Güncelleme iki ürün için (ilave her ürün için 0,25 ekleyeceğiz)	0,5 adam/gün
'Ürün Sertifikası Stok Kontrol ve TBS 'YE Giriş her iki sertifika için (ilave her sertifika (0,2 eklenecek)	0,5 adam/gün

4. İLGİLİ DOKÜMANLAR

ÜR.FR.11.İyi Tarım Uygulamaları

ÜR.FR.12. Organik Tarım Başvuru Formu

ÜR.TL.01 Kontrol ve Denetim Süresi Belirleme Talimatı

ÜR.FR.58 Başvuru Değerlendirme ve Kontrol Süresi Belirleme Formu.

ÜR.FR.40 Fiyat Teklifi

ÜR.FR.88 İTU Seçenek1 Kontrol Ücreti Belirleme Tablosu

ÜR.FR.89 İTU Seçenek2 Kontrol Ücreti Belirleme Tablosu

ÜR.FR 90 Organik Tarım bireysel ve Grup sertifikasyonları Kontrol Ücreti Belirleme Tablosu

ÜR.FR.91 Organik İşletme Kontrol Ücreti Belirleme Tablosu

